

RECEBEMOS DE LIMA E GONCALVES INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 3.521,32	NF-e Nº: 000.001.247 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO MARAPANIM CAMARA	

LIMA E GONCALVES INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  R LUIZ GONZAGA, 4 LUIZ GONZAGA Benevides/PA TEL/FAX: 91985075035 CEP: 68795000	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.001.247 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 2		
		CHAVE DE ACESSO 1525 0240 5719 6600 0101 5500 1000 0012 4710 0003 2049	
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda (Saída)		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 215250008918454 - 21/02/2025 11:08:01
INSCRIÇÃO ESTADUAL 157394581	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 40.571.966/0001-01

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL MARAPANIM CAMARA		CNPJ/CPF 04.554.119/0001-67	DATA DA EMISSÃO 21/02/2025
ENDEREÇO RUA BENJAMIN CONSTANT, 0	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 68760-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 21/02/2025
MUNICÍPIO Marapanim	FONE/FAX (91) 9634-1566	UF PA	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 11:07:47

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.521,32
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 3.521,32

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
1199	.KIT PARA LIMPEZA PROFISSIONAL N3 AMARELO	85061011	0 102	5102	UN	1,0000	1.290,00	1.290,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1198	.BOTA PRETA E AMARELA TIPO PVC COM FORRO	64019200	0 102	5102	UN	2,0000	50,95	101,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1197	.FACA DESCARTAVEL	39241000	0 102	5102	UN	5,0000	5,98	29,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1196	.COLHER DESCARTAVEL	39241000	0 102	5102	UN	5,0000	6,19	30,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1195	.SODA CAUSTICA EM ESCAMAS 300 GRS	28151100	0 102	5102	UN	5,0000	11,80	59,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1194	.PANO DE CHAO	63071000	0 102	5102	UN	10,0000	5,29	52,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1193	.LUSTRA MOVEIS	34025000	0 102	5102	UN	5,0000	6,90	34,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1192	.PAPEL ALUMINIO	76071990	0 102	5102	UN	10,0000	3,49	34,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1191	.PAPEL FILME PVC	39204390	0 102	5102	UN	10,0000	5,99	59,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1190	.PAPEL TOALHA	48183000	0 102	5102	UN	10,0000	8,90	89,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1189	.VASSOURA DE PELOSINTETICO	96031000	0 102	5102	UN	10,0000	26,73	267,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1188	.LUVA PVC AMARELA TAM M PAR	62160000	0 102	5102	UN	10,0000	11,67	116,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1187	.SACO PARA LIXO 20LITROS	39232190	0 102	5102	UN	10,0000	3,26	32,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1186	.SACO PARA LIXO 30 LITROS	39232190	0 102	5102	UN	10,0000	4,65	46,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1185	.SACO PARA LIXO 100 LITROS	39232190	0 102	5102	UN	10,0000	6,65	66,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1184	.SABONETE LIQUIDO PARA PIA 500 ML	34011190	0 102	5102	UN	5,0000	15,90	79,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1183	.SABAO EM BARRA 1KG	34011900	0 102	5102	UN	5,0000	9,75	48,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1182	.SABAO EM PO 1 KG	34011900	0 102	5102	UN	5,0000	8,65	43,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1181	.SACO ALVEJADO BRANCO 100% ALGODAO	63071000	0 102	5102	UN	5,0000	9,99	49,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1180	.RODO GRANDE DE PLASTICO COM A BORRACHARIA LARGA RODO	96039000	0 102	5102	UN	5,0000	28,49	142,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
----------------------------	--------------------

RECEBEMOS DE LIMA E GONCALVES INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

VALOR NOTA
R\$ 3.521,32

NF-e
Nº: 000.001.247
SÉRIE : 1

DATA DE RECEBIMENTO
____/____/____

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATÁRIO
MARAPANIM CAMARA

LIMA E GONCALVES
INDUSTRIA E COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA



R LUIZ GONZAGA, 4
LUIZ GONZAGA
Benevides/PA
TEL/FAX: 91985075035
CEP: 68795000

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída 1

Nº 000.001.247
SÉRIE : 1
FOLHA: 2 de 2



CHAVE DE ACESSO
1525 0240 5719 6600 0101 5500 1000 0012 4710 0003 2049

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda (Saída)

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
215250008918454 - 21/02/2025 11:08:01

INSCRIÇÃO ESTADUAL
157394581

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ
40.571.966/0001-01

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
1179	.PASTILHA SANITARIA	68138110	0 102	5102	UN	5,0000	15,85	79,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1178	.PAPEL HIGIENICO (FARDO C/16 PACOTESCONTENDO 4 ROLOS CADA)	48181000	0 102	5102	UN	5,0000	19,99	99,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1177	.PANO DE PRATO	63071000	0 102	5102	UN	5,0000	5,99	29,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1176	.ESPONJA DE ACO	73231000	0 102	5102	UN	5,0000	3,35	16,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1175	.PA DE LIXO COM CABO	39249000	0 102	5102	UN	5,0000	10,50	52,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1174	.LIXEIRA (100 LITROS) COM TAMPA	39249000	0 102	5102	UN	2,0000	71,99	143,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1173	.LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO	34025000	0 102	5102	UN	5,0000	6,69	33,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1172	.LIMPA ALUMINIO LIQUIDO	29161519	0 102	5102	UN	5,0000	2,25	11,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1166	.ESCOVA DE VASO SANITARIO COM POTE COLETOR	34025000	0 102	5102	UN	5,0000	12,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1170	.INSETICIDA SPRAY	38089119	0 102	5102	UN	5,0000	16,90	84,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1169	.FLANELA	63071000	0 102	5102	UN	5,0000	3,50	17,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1168	.ESPONJA DUPLA FACE	39249000	0 102	5102	UN	5,0000	0,69	3,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1167	.ESCOVA DE LAVAR ROUPA	85452000	0 102	5102	UN	5,0000	3,50	17,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1165	.DESINFETANTE 2 LT	38089419	0 102	5102	UN	5,0000	8,90	44,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1164	.DESODORIZADOR DE AMBIENTE 360 ML	33074900	0 102	5102	UN	5,0000	14,99	74,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1163	.BALDE PLASTICO DE LIMPEZA COM ALCA 12 LT	39249000	0 102	5102	UN	1,0000	19,99	19,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1162	.ALCOOL EM GEL 500 G	38089429	0 102	5102	UN	5,0000	6,50	32,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1161	.AGUA SANITARIA 2 LT	28289011	0 102	5102	UN	5,0000	4,58	22,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00